
   

FLORIDA CITY HOTEL APARTMENTS ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Flora Hotel Apartments se nachází v jedné z nejpopulárnějších oblastí Dubaje, v srdci čtvrti Deira, na
náměstí Baniyas. Tento hotel nabízí klimatizované apartmány a studia s plně vybavenou kuchyní nebo
kuchyňským koutem, což zaručuje pohodlí a flexibilitu pro dlouhodobé pobyty. V hotelu je k dispozici také
Wi-Fi zdarma, což umožňuje hostům snadný přístup k internetu v každém pokoji.

Pro hosty, kteří chtějí zůstat aktivní, je zde fitness centrum s posilovnou, sauna a vířivka, ideální pro
odpočinek po náročném dni. Flora Hotel Apartments nabízí 90 pokojů, a pro maximální pohodlí hostů má
hotel 24hodinovou recepci, která poskytuje expresní přihlášení a odhlášení, a zároveň může zajistit služby
jako půjčení auta nebo organizaci výletů po turistických atrakcích Dubaje.

V hotelu se nachází kavárna, která podává pokrmy autentické ruské, čínské a indické kuchyně. Pro hosty
je k dispozici také pokojová služba 24 hodin denně. Další vybavení zahrnuje službu praní prádla, směnárnu
a business centrum pro hosty, kteří potřebují pracovní zázemí během svého pobytu.

Hotel je ideálně situován v pěší vzdálenosti od několika stanic metra, včetně stanice Baniyas Square, která
je přímo naproti hotelu. Mezinárodní letiště Dubaj je vzdáleno pouhých 2 km, což činí tento hotel
pohodlným výchozím bodem pro návštěvníky, kteří přilétají do města.

Aktuální počasí  30 °C  30 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

  
   Směnárna 
   



Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Placené TV programy 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Bezbariérový pokoj 

  
   Vybavená kuchyně 

  
   Praní prádla 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 6,1 km

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 8,6 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 113,0 km

AL AIN 124,4 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

